Sant'Ana do
Livramento .

@ Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Econémico

MNuicleo de

Estatistica

Produto Interno Bruto (2021) - por setor

Tipos Valor
PIB a precos correntes 2823912941,00
Agropecuéria 639519192,00
Industria 455491877,00
Servigos - Exclusive Administracao, defesa, educacdo e saude 1088426958,00

publicas e seguridade social
Administracao, defesa, educagao e satude publicas e seguridade social 442498406,00

Impostos, liquidos de subsidios, sobre produtos, a pregos correntes 197976508,00

Porcentagem

22,65%
16,13%

38,54%

15,67%

7,01%



