



Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico

Produto Interno Bruto (2021) - por setor

Tipos	Valor	Porcentagem
PIB a preços correntes	2823912941,00	
Agropecuária	639519192,00	22,65%
Indústria	455491877,00	16,13%
Serviços - Exclusive Administração, defesa, educação e saúde públicas e seguridade social	1088426958,00	38,54%
Administração, defesa, educação e saúde públicas e seguridade social	442498406,00	15,67%
Impostos, líquidos de subsídios, sobre produtos, a preços correntes	197976508,00	7,01%